

AMIT SECURITIES LIMITED

CIN: L65990MH1992PLC067266

Regd. Office: 1st Floor, Swadeshi Market, 316, Kalbadevi Road, Mumbai (M.H.) 400002
E-mail: amitltd@yahoo.com, Website: www.amitsecurities.com, Phone No: 0731-3091700**UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE
QUARTER ENDED 31ST DECEMBER, 2017**

IN LAKHS (EXCEPT EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended 31st Dec., 2017	Year to date Figures for current period ended 31st Dec., 2017	Corresponding 3 months ended in previous year 31st Dec., 2016
1.	Total Income from Operations	25.48	54.82	14.24
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(0.09)	2.93	1.28
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(0.09)	2.93	1.28
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(0.75)	3.40	(0.77)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-	-	-
6.	Equity Share Capital	710.00	710.00	710.00
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	0.00	0.00	0.00
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10 /- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	1. Basic:	-0.01	0.05	-0.001
	2. Diluted:	-0.01	0.05	-0.001

Notes: 1. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone Financial Results for the quarter ended 31st Dec., 2017 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the website of the Stock Exchange(s) www.bseindia.com and the company's website www.amitsecurities.com.

2. The financial results are prepared in accordance with the IND-AS Rules, as applicable to the company.

FOR : AMIT SECURITIES LTD.
SD/- HEMANT SHARMA
MANAGING DIRECTOR
DIN:06558353

Date : 13.02.2018

Place : Indore

अमित सिक्युरिटीज लिमिटेड

सीआयएन: एल६५९९०एमएच१९९२पीएलसी०६७२६६

नोंदणीकृत कार्यालय: १ला मजला, स्वदेशी मार्केट, ३१६, काळवादेवी रोड,

मुंबई (महाराष्ट्र)-४००००२. इमेल: amitltd@yahoo.com,

वेबसाईट: www.amitsecurities.com फोन नंबर: ०७३१-३०९१७००

३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरीता एकमेव अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल

रु. लाखात (ईपीएस र्व्यतिरिक्त)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	घालू कालावधीकरिता वर्ष ते तारीख आकडे	मागील वर्षात संपलेले संबंधीत ३ महिने
		३१.१२.२०१७	३१.१२.२०१७	३१.१२.२०१६
१)	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	२५.४८	५४.८२	१४.२४
२)	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक बाब आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्वी)	(०.०९)	२.९३	१.२८
३)	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(अपवादात्मक बाब आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(०.०९)	२.९३	१.२८
४)	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाब आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(०.७५)	३.४०	(०.७७)
५)	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता एकत्रित नफा/(तोटा)(करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	-	-	-
६)	समभाग भांडवल	७१०.००	७१०.००	७१०.००
७)	राखीव (मागील वर्षाच्या तालेबंदपत्राकानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	०.००	०.००	०.००
८)	उत्पन्न प्रतिभाग (रु. १०/- प्रत्येकी) (अखंडीत व खंडीत कार्यचलनाकरिता)			
	अ) मूल	-०.०१	०.०५	-०.००१
	ब) सौमिकृत	-०.०१	०.०५	-०.००१

टिप:

अ. सेबी (लिस्टिंग ऑव्हिलिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरीता अलेखापरिक्षित एकमेव वित्तीय निष्कर्षाचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षाचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com आणि कंपनीच्या www.amitsecurities.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

ब. वित्तीय निष्कर्ष कंपनीला लागू असलेल्या इंड-एएस नियमानुसार तयार करण्यात आलेले आहे.

अमित सिक्युरिटीज लिमिटेड करीता